

Via Maggiordomo -88046 Lamezia Terme Tel. 0968 - 448167 www.icdonmilanilamezia.it e-mail czic862009@istruzione.it C.M. CZIC862009 = C.F. 82006630790

PROT. 1964/A19

A tutti i docenti dell'Istituto Comprensivo "Don L. Milani"di Lamezia Terme Agli atti della scuola Al sito web E.p.c. Al DSGA dell' Istituto Comprensivo "Don Milani"di Lamezia Terme

Lamezia Terme 28 Aprile 2018

Oggetto: Convocazione Collegio STRAORDINARIO dei docenti 5 maggio 2018

Il Collegio dei docenti unitario è convocato per **sabato 05 maggio 2018 alle ore 15.00** presso la Sala Polivalente dell'Istituto, per la discussione del seguente ordine del giorno:

- 1) Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2) Andamento didattico e disciplinare;
- 3) Sicurezza;
- 4) Approvazione progetto PON FSE 2014/2020 AZIONE 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-1;
- 5) Adesione nuovi bandi PON FSE 2014/2020;
- 6) Comunicazioni del D.S

Il Dirigente Scolastico Prof. Avv. Francesco VINCI Firma autografa a mezzo stampa ex art 3 c.2 DLvo.n°39/93